Technisches Datenblatt
 3011-030-300C / KBS 20-100 GM C11/16 30-300
(Stand 18/01/2026)
Ausführungsmerkmale
Abmessungen (L / B / H) (mm) 362.1 x 38.1 x 21.4
Klemmbereich (mm) 20 - 100
Bandbreite (E) (mm) 30
Gewicht (kg) 0.059
Bauteil Sockel
Bauteil 2 Klettband
Bauteil 3 Adapter
Material Polyamid glasfaserverstärkt
Material 3 Stahl verzinkt
Montageart C-Schiene
HEBOTEC GMBH
ULRICHSTRASSE 21
72116 MÖSSINGEN
MAIL INFO@HEBOTEC.DE
FON +49 (0)7473 - 95 346 - 0
FAX +49 (0)7473 - 95 634 - 99 WWW.HEBOTEC.DE
Farbe schwarz
Bestellbezeichnung
Bezeichnung Bestell-Nr. Beschreibung VE
KBS 20-100 GM C11/16 30-300 3011-030-300C HEBOFIX Klettbandsockel für
Montage auf C-Schiene 11mm
oder 16mm, 2x
Innensechskantschraube M6 x
12 sowie 2x Schräggleitmutter
M6, Klemmbereich 20-100mm,
bestückt mit 300mm Klettband
FRT 30mm
VE = 10 St.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
HEBOTEC GMBH
ULRICHSTRASSE 21
72116 MÖSSINGEN
MAIL INFO@HEBOTEC.DE
FON +49 (0)7473 - 95 346 - 0
FAX +49 (0)7473 - 95 634 - 99 WWW.HEBOTEC.DE